
Příloha Č. 2

Zpráva o hodnocení nabídek
(druhé jednání konající se 5. září 2019 od 11:00 hodin)

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním
řízení podle § 53 odst. l zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen ,,zákon")

Název veřejné zakázky:

Výstavba skateparku v Chrudimi

· Na základě prvního jednání komise pro hodnocení nabídek byla dne 30.8.2019 dodavateli
Mystic constructions spol. s r.o. odeslána prostřednictvím profilu zadavatele (elektronického
nástoje E-ZAK), žádost o objasnění, doplnění a zdůvodnění údajů v předložené nabídce dle
§ 46 zákona.

· Komise pro hodnocení nabídek obdržela dne 3.9.2019 od vyzvaného účasntíka zadávacího
řízení písemné objasnění a doplnění předložené nabídky, které následně prozkoumala a
konstatovala, že nabídka nadále obsahuje tyto nesrovnalosti:

l. V souladu s požadavkem uvedeným v bodě 4. žádosti o písemné objasnění, doplnění a
zdůvodnění nabídky ze dne 30. 8. 2019 dodavatel předložil doplněný návrh smlouvy o dílo.
Komise však došla k závěru, že předložený opravený návrh smlouvy o dílo opět není úplný,
neboť' na titulní straně stále není doplněno jméno odborně způsobilé osoby dle § 160 zákona
č. 183/2006 Sb., pro obor statika a dynamika staveb.

2. Dále dodavatel namísto požadovaných dokladů o poddodavatelích zaslal nové čestné
prohlášení datované ke dni 16.8.2019, ve kterém uvádí mj. následující: ,,čestně prohlašujeme,
že realizaci této veřejné zakázky povedou odborně způsobilé osoby ve fůnkci inženýra činného
ve výstavbě pro obor ,,pozemní stavby" a ,,statika a dynamika staveb", které jsou ve smluvním
vztahu dle zákoníku práce § 236." K tomuto čestnému prohlášení dále dodavatel přiložil
dohody o provedení práce uzavřené až dne 1.9.2019, které se týkají této konkrétní stavby.

Komise akceptuje provedenou změnu smluvních vztahů a vzhledem k tomu, že se jedná o
zaměstnance dodavatele, již nepožaduje předložení dokladů týkajících se poddodavatelů.
Zároveň však komise došla k závěru, že se v čestném prohlášení, i v dohodách o provedení
práce, dodavatel odkazujete na nesprávný paragraf, resp. na již více jak 10 let neplatný zákoník
práce! Ačkoliv z toho nelze jednoznačně stanovit, že takto uzavřené dohody jsou neplatné,
z důvodu 100% právní jistoty požaduje komise provedení opravy čestného prohlášení a dohod
o provedení práce s odkazem na § 75 z. č. 262 l 2006 Sb. v platném znění (zákoník práce). Obě
kategorie, dohoda o provedení práce ve starém a v novém zákoníku práce, se sice stejně
nazývají, ale jejich normativní obsah není v minulosti a nyní zcela totožný, proto bude mj.
účelné vědět, že dohody byly vědomě uzavřeny právě v režimu platné právní úpravy. Dále
komise konstatovala, že data uváděná na dokladech musí odpovídat skutečnosti - dodavatel
tedy musí uvést skutečné datum, kdy došlo k vystavení opraveného dokladu, či uzavření
opravené dohody.

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka l z 2



· Člen komise Zdeněk Karas byl komisí pověřen, aby připravil žádost o objasnění a doplnění
údajů, kterou Mgr. Luďek Marousek odešle obchodní společnosti Mystic constructions
spol. s r.o., Římská 26, 120 00 Praha 2, IČ: 26177358 prostřednictvím profilu zadavatele
(elektronického nástoje E-ZAK).

· Účastník zadávacího řízení dostane na dodání požadovaného vysvětlení 3 pracovní dny.
· Komise se znovu sejde, jakmile obdrží požadované objasnění nabídky od vyzvaného účastníka

zadávacího řízení.
· Jednání komise bylo ukončeno v 11:45 hodin.

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů.
V Chrudimi dne 5. září 2019

Ing. Aleš Nunvář

Mgr. Luděk Marousek

.Mgr. Martin Gondek

Hana Dušánková

"
Zdenek Karas

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 2 z 2


